ОКТЯБПРЬСКО-ГОТНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«12» января 2023 года № 80-1-1

Об утверждении программы комплексного
развитии систем коммунальной инфраструктуры
Октябрьско-Готнянского сельского поселения
Борисовского района Белгородской области
на период до 2027 года

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 года № 502 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая
2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», в
соответствии с Уставом Октябрьско-Готнянского сельского поселения,
земское собрание Октябрьско-Готнянского сельского поселения
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области
решило:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Октябрьско-Готнянского сельского поселения
Борисовского района Белгородской области на период до 2027 года.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте «Октябрьско-
Готнянское сельское поселение Нйр5://ок1уаЬг§ко§о{пуапзкоезе15коеро5е1ете-
гЗ 1 .§оз\уеЪ.§о5и51и§1.ш».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу
администрации сельского поселения.

Г лава Октябрьско-Г отнянскогс
сельского поселения И.И.Черных